

**Amenajarea scuarului cu scena
de vara in satul Branesti,
comuna Ivancea, raionul Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1-4

Valoarea de deviz 162 490,36 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (BZUM-TF-01-63-09)	buc	1,000	1 225,85 201,23	1 225,85 201,23
2		Bloc de comanda BZUM-TF-01-63-09 (M)	buc	1,000	1 950,00 0,00	1 950,00 0,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	313,94 136,65	313,94 136,65
4		Dulap din metal cu 2 usi	buc	1,000	1 197,50 0,00	1 197,50 0,00
5	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, (Ip= 63A, BH32-3P)	buc	1,000	342,47 162,02	342,47 162,02
6		Intrerupator tripolar Ip= 63A, BH32-3P	buc	1,000	255,00 0,00	255,00 0,00
7	08-03-526-2	Automat tripolar (Ip= 63A x-ка "B", BA4729/3/B/63)	buc	1,000	300,94 133,77	300,94 133,77
8		Intrerupator tripolar Ip= 63A, x-ка "B", BA4729/3/B/63	buc	1,000	255,00 0,00	255,00 0,00
9		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
10		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,000	80,63 0,00	80,63 0,00
11	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38 10,38	10,38 10,38
12	08-03-573-4	Dulap de comanda suspendat pe 24 module ИҚРН-243-036УХЛ	buc	1,000	313,94 136,65	313,94 136,65
13		Dulap ИҚРН-243-036УХЛ	buc	1,000	525,00 0,00	525,00 0,00
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, Ip = 63A, BH32-3P	buc	1,000	342,47 162,02	342,47 162,02
15		Intrerupator trifazat, Ip= 63A, BH32-3P	buc	1,000	84,17 0,00	84,17 0,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=20A, x-ka "AC", АД 12-2P)	buc	1,000	207,56 89,95	207,56 89,95
17		Automat, Ip= 20A, x-ka "AC", АД 12-2P	buc	1,000	215,84 0,00	215,84 0,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=25A, x-ka "AC", АД 12-2P)	buc	1,000	207,56 89,95	207,56 89,95
19		Automat, Ip= 25A, x-ka "AC", АД 12-2P	buc	1,000	215,84 0,00	215,84 0,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=10A, x-ka "AC", АД 12-2P)	buc	2,000	207,55 89,95	415,10 179,90
21		Automat, Ip= 10A, x-ka "AC", АД 12-2P	buc	2,000	215,84 0,00	431,68 0,00
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=10A, x-ka "B", BA4729/1/B/10)	buc	1,000	207,56 89,95	207,56 89,95
23		Automat, Ip= 10A, x-ka "B", BA4729/1/B/10	buc	1,000	73,33 0,00	73,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=2A, x-ka "B", BA4729/1/B/2)	buc	5,000	207,56 89,95	1 037,80 449,75
25		Automat, Ip= 2A, x-ka "B", BA4729/1/B/2	buc	5,000	37,50 0,00	187,50 0,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=3A, x-ka "B", BA4729/1/B/3	buc	1,000	207,56 89,95	207,56 89,95
27		Automat, Ip= 3A, x-ka "B", BA4729/1/B/3	buc	1,000	35,75 0,00	35,75 0,00
28		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,000	45,00 0,00	45,00 0,00
29		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,000	80,63 0,00	80,63 0,00
30	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	1,000	10,38 10,38	10,38 10,38
31	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (CCII - 125)	100 buc	0,030	3 104,00 2 491,00	93,12 74,73
32		Priza (CCII - 125)	buc	2,000	95,00 0,00	190,00 0,00
33		Priza (CCII - 123)	buc	1,000	107,67 0,00	107,67 0,00
34	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТII - 0,25)	buc	1,000	107,05 82,45	107,05 82,45
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (SP 20)	100 buc	0,030	2 418,00 2 197,00	72,54 65,91
36		Priza (SP 20)	buc	3,000	50,00 0,00	150,00 0,00
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC 10 -1)	100 buc	0,040	2 013,25 1 856,75	80,53 74,27
38		Intrerupator cu o clapa (BC 10-1)	buc	4,000	45,00 0,00	180,00 0,00
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC 20-1)	100 buc	0,090	2 890,11 2 277,56	260,11 204,98
40		Intrerupator cu o clapa (BC 20-1)	buc	9,000	65,00 0,00	585,00 0,00
41	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru	buc	20,000	91,18	1 823,66

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200			62,85	1 256,99
42		Cutie de ramificare	buc	20,000	5,30	106,00
					0,00	0,00
43	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,120	8 253,33	990,40
					5 074,08	608,89
44		Panou LED (RKL LED 138)	buc	2,000	450,00	900,00
					0,00	0,00
45		Panou LED (RKL LED 138)	buc	3,000	450,00	1 350,00
					0,00	0,00
46		Panou LED (CD - 118)	buc	3,000	425,00	1 275,00
					0,00	0,00
47		Panou LED (NTL LED 5000K)	buc	4,000	375,00	1 500,00
					0,00	0,00
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,380	2 724,60	3 759,95
					1 372,31	1 893,79
49		Teava diam 20 mm	m	130,000	5,25	682,50
					0,00	0,00
50		Teava diam 25 mm	m	8,000	7,50	60,00
					0,00	0,00
51	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,350	5 527,51	1 934,63
					3 621,06	1 267,37
52		Teava diam 15 mm	m	35,000	11,83	414,05
					0,00	0,00
53	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,550	2 465,82	3 822,02
					714,99	1 108,23
54		Cablu 5x16 mm.p.	m	5,000	216,67	1 083,35
					0,00	0,00
55		Cablu 5x4 mm.p.	m	10,000	55,83	558,30
					0,00	0,00
56		Cablu 3x2.5 mm.p.	m	25,000	19,42	485,50
					0,00	0,00
57		Cablu 4x1.5 mm.p.	m	5,000	17,75	88,75
					0,00	0,00
58		Cablu 3x1.5 mm.p.	m	110,000	12,70	1 397,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
59	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	1,380	569,59 453,22	786,03 625,44
60		Teava metal diam 15 mm	m	35,000	41,11 0,00	1 438,85 0,00
61		Teava PE diam 15 mm	m	103,000	4,08 0,00	420,24 0,00
62	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 25x4 mm ²	100 m	0,100	4 433,50 957,20	443,35 95,72
63	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 40x4 mm ²	100 m	0,150	4 476,47 957,13	671,47 143,57
64	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 22 mm	100 m	0,090	3 159,67 1 095,56	284,37 98,60
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				38 922,82 9 543,49
		1.2. Montare				
65	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t	t	0,980	35 637,49 1 679,08	34 924,74 1 645,50
66	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	7,000	219,29 115,32	1 535,06 807,24
67		Doze IP 65 K3H - 0,8	buc	7,000	25,00 0,00	175,00 0,00
68	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,090	140 925,44 7 668,78	12 683,29 690,19
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,100	2 476,70 714,98	2 724,37 786,48
70		Cablu 3x1,5 mm.p. NYY-1	m	110,000	12,70 0,00	1 397,00 0,00
71	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,900	484,24 388,63	435,82 349,77

1	2	3	4	5	6	7
72	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	7,000	292,90 196,62	2 050,29 1 376,34
73	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,070	28 527,71 19 950,43	1 996,94 1 396,53
74		Poiector LED suspendat (IP65, NTF12, F126)	buc	7,000	1 000,00 0,00	7 000,00 0,00
		Total Montare Inclusiv salariu				64 922,51 7 052,05
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				103 845,33 16 595,54

		Cheltuieli directe	lei	103 845,33
		Asigurarea sociala	24,00 %	3 982,93
		Cheltuieli de transport	10,00 %	7 303,12
		Total	100,00 +	115 131,38
		Cheltuieli de regie	76,00 %	12 612,61
		Total	100,00 +	127 743,99
		Beneficiu de deviz	6,00 %	7 664,64
		Total	100,00 +	135 408,63
		TVA	20,00 %	27 081,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		162 490,36 16 595,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea scuarului cu scena
de vara in satul Branesti,
comuna Ivancea, raionul Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-4

Valoarea de deviz 162 490,36 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	287,457	57,66	16 574,78
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,360	57,66	20,76
		Total manopera				16 595,54

Materiale:

1.	02223	Bloc de comanda BZUM-TF-01-63-09 (M)	buc	1,000	1 950,00	1 950,00
2.	022231	Dulap din metal cu 2 usi	buc	1,000	1 197,50	1 197,50
3.	02224	Dulap ИПН-243-036УХЛ	buc	1,000	525,00	525,00
4.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000	30 000,00	0,00
5.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	35 000,00	0,00
6.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,011	30 000,00	330,00
7.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 200,00	0,00
8.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000	42 000,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,008	23 500,00	188,00
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	42 000,00	84,00
11.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
12.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
13.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	51 670,00	51,67
14.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,008	18 500,00	148,00
15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	4 200,00	8,40
16.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	18 000,00	18,00
17.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,398	51,67	175,60
18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,140	55,00	7,70
19.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,023	92,00	2,11
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,604	35,00	196,16
21.	1012073	Ate aspre	kg	0,028	92,00	2,58
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	35,572	12,00	426,86
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,866	80,00	69,28
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	35,572	10,00	355,72
25.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,032	23 000,00	736,00
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,108	42,00	4,53
27.	1019852	Vopsea	kg	4,361	65,00	283,47
28.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,007	7 800,00	54,60
29.	110-9126	Placi metalice	buc	0,000	23 000,00	0,00
30.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,000	42 000,00	0,00
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	65 000,00	0,00
32.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,140	55,00	7,70
33.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,276	42,00	11,59
34.	150	Intrerupator tripolar Ip= 63A, BH32-3P	buc	1,000	255,00	255,00
35.	152	Intrerupator tripolar Ip= 63A, х-ка "В", BA4729/3/В/63	buc	1,000	255,00	255,00

36.	153	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	2,000	45,00	90,00
37.	154	Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	2,000	80,63	161,26
38.	159	Intrerupator trifazat, Ip= 63A, BH32-3P	buc	1,000	84,17	84,17
39.	161	Automat, Ip= 20A, x-ka "AC", AИ 12-2P	buc	1,000	215,84	215,84
40.	163	Automat, Ip= 25A, x-ka "AC", AИ 12-2P	buc	1,000	215,84	215,84
41.	165	Automat, Ip= 10A, x-ka "AC", AИ 12-2P	buc	2,000	215,84	431,68
42.	167	Automat, Ip= 10A, x-ka "B", BA4729/1/B/10	buc	1,000	73,33	73,33
43.	169	Automat, Ip= 2A, x-ka "B", BA4729/1/B/2	buc	5,000	37,50	187,50
44.	171	Automat, Ip= 3A, x-ka "B", BA4729/1/B/3	buc	1,000	35,75	35,75
45.	176	Priza (CCИ - 125)	buc	2,000	95,00	190,00
46.	177	Priza (CCИ - 123)	buc	1,000	107,67	107,67
47.	180	Priza (SP 20)	buc	3,000	50,00	150,00
48.	182	Intrerupator cu o clapa (BC 10-1)	buc	4,000	45,00	180,00
49.	184	Intrerupator cu o clapa (BC 20-1)	buc	9,000	65,00	585,00
50.	186	Cutie de ramificare	buc	20,000	5,30	106,00
51.	188	Panou LED (RKL LED 138)	buc	5,000	450,00	2 250,00
52.	190	Panou LED (CD - 118)	buc	3,000	425,00	1 275,00
53.	191	Panou LED (NTL LED 5000K)	buc	4,000	375,00	1 500,00
54.	193	Teava diam 20 mm	m	130,000	5,25	682,50
55.	194	Teava diam 25 mm	m	8,000	7,50	60,00
56.	196	Teava diam 15 mm	m	35,000	11,83	414,05
57.	198	Cablu 5x16 mm.p.	m	5,000	216,67	1 083,35
58.	199	Cablu 5x4 mm.p.	m	10,000	55,83	558,30
59.	200	Cablu 3x2.5 mm.p.	m	25,000	19,42	485,50
60.	201	Cablu 4x1.5 mm.p.	m	5,000	17,75	88,75
61.	201-9024	Stilpi din otel	t	1,009	28 000,00	28 252,00
62.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,044	28 000,00	1 232,00
63.	202	Cablu 3x1.5 mm.p.	m	110,000	12,70	1 397,00
64.	204	Teava metal diam 15 mm	m	35,000	41,11	1 438,85
65.	205	Teava PE diam 15 mm	m	103,000	4,08	420,24
66.	211	Doze IP 65 K3H - 0,8	buc	7,000	25,00	175,00
67.	214	Cablu 3x1,5 mm.p. NYY-1	m	110,000	12,70	1 397,00
68.	218	Poiector LED suspendat (IP65, NTF12, F126)	buc	7,000	1 000,00	7 000,00
69.	3009235	Contrapiulita	buc	3,500	1,20	4,20
70.	5	Masa utilajului	t	0,070	500,00	35,00
71.	5009030	Flanse	10 buc	1,555	10,00	15,55
72.	5009031	Scoabe	10 buc	11,731	2,30	26,99
73.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,778	120,00	93,36
74.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,824	10,00	18,24
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	59,796	1,20	71,76
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	79,400	5,00	397,00
77.	5009070	Racordari	10 buc	2,484	20,00	49,68
78.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	14,700	5,00	73,50
79.	5009090	Profil de montaj	buc	11,550	1,20	13,86
80.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,022	500,00	11,00
81.	5009113	Prezoane	buc	24,480	2,30	56,30
82.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,124	300,00	37,20
83.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,245	350,00	85,75
84.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,114	100,00	11,40
85.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,336	55,00	18,48
86.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,337	120,00	40,44
87.	5009619	Ate de cusut	kg	0,017	92,00	1,54
88.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,026	120,00	3,12
89.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,010	55,00	0,55
90.	5009837	Compozitie de etansare	kg	0,476	20,00	9,52
91.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	1,465	55,00	80,57
92.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	90,000	132,65	11 938,50
93.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,721	21,00	15,14

94.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,093	62,00	5,76
95.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,887	55,00	48,79
Total materiale de construcții						73 031,25

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,345	400,00	938,00
2.	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,018	400,00	1 207,20
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,950	400,00	3 180,00
4.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	3,200	150,00	480,00
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,950	75,00	596,25
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,789	25,00	869,72
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	19,040	25,00	476,00
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,111	92,70	937,29
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	150,00	66,00
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	95,00	41,80
11.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,009	400,00	1 203,60
12.	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,253	400,00	1 701,20
13.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,019	400,00	407,60
14.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,380	150,00	357,00
15.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,186	400,00	74,40
16.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,780	25,00	94,50
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,588	30,00	47,64
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,634	30,00	319,02
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,531	280,00	708,68
21.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,813	280,00	507,64
Total utilaje de construcții						14 218,54

Cheltuieli directe	lei	103 845,33
Asigurarea sociala	24,00 %	3 982,93
Cheltuieli de transport	10,00 %	7 303,12
Total	100,00 +	115 131,38
Cheltuieli de regie	76,00 %	12 612,61
Total	100,00 +	127 743,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 664,64
Total	100,00 +	135 408,63
TVA	20,00 %	27 081,73

Total deviz:

**162 490,3
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea scuarului cu scena de vara in Investitor
satul Branesti, comuna I Vancea, raionul Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (BZUM-TF-01-63-09)	buc			1 225,85 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	51,67	12,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	28 000,00	700,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	400,00	116,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	92,70	106,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	280,00	81,20
2		Bloc de comanda BZUM-TF-01-63-09 (M)	buc			1 950,00 0,00
	02223	Bloc de comanda BZUM-TF-01-63-09 (M)	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			313,94 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	51,67	5,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	92,70	65,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	280,00	19,60
4		Dulap din metal cu 2 usi	buc			1 197,50 0,00
	022231	Dulap din metal cu 2 usi	buc	1,0000	1 197,50	1 197,50

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet în înveliș metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, cantitate cleme pentru conectare pînă la 9, (Ip= 63A, BH32-3P)	buc			342,47 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoară (spagat) de hîrtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,00	2,99
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0090	62,00	0,56
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,52
6		Înteruptor tripolar Ip= 63A, BH32-3P	buc			255,00 0,00
	150	Înteruptor tripolar Ip= 63A, BH32-3P	buc	1,0000	255,00	255,00
7	08-03-526-2	Automat tripolar (Ip= 63A x-ka "B", BA4729/3/B/63)	buc			300,94 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoară (spagat) de hîrtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,0020	28 000,00	56,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0090	62,00	0,56
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0050	280,00	1,40
8		Înteruptor tripolar Ip= 63A, x-ka "B", BA4729/3/B/63	buc			255,00 0,00
	152	Înteruptor tripolar Ip= 63A, x-ka "B", BA4729/3/B/63	buc	1,0000	255,00	255,00
9		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc			45,00 0,00
	153	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,0000	45,00	45,00
10		Bară nul de protecție PE cu 14 cleme 14/2	buc			80,63

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	154	Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,0000	80,63	80,63
11	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
						10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,38
12	08-03-573-4	Dulap de comanda suspendat pe 24 module ИЦРН-243-036УХЛ	buc			313,94
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	51,67	5,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	92,70	65,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	95,00	20,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	280,00	19,60
13		Dulap ИЦРН-243-036УХЛ	buc			525,00
						0,00
	02224	Dulap ИЦРН-243-036УХЛ	buc	1,0000	525,00	525,00
14	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, Ip = 63A, BH32-3P	buc			342,47
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,00	2,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 000,00	84,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	62,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,52
15		Interrupator trifazat, Ip= 63A, BH32-3P	buc			84,17
						0,00
	159	Interrupator trifazat, Ip= 63A, BH32-3P	buc	1,0000	84,17	84,17
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=20A, х-ка "AC", АД 12-2P)	buc			207,56
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
17		Automat, Ip= 20A, x-ка "AC", АД 12-2P	buc			215,84 0,00
	161	Automat, Ip= 20A, x-ка "AC", АД 12-2P	buc	1,0000	215,84	215,84
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=25A, x-ка "AC", АД 12-2P)	buc			207,56 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
19		Automat, Ip= 25A, x-ка "AC", АД 12-2P	buc			215,84 0,00
	163	Automat, Ip= 25A, x-ка "AC", АД 12-2P	buc	1,0000	215,84	215,84
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=10A, x-ка "AC", АД 12-2P)	buc			207,55 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	55,00	0,66

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
21		Automat, Ip= 10A, x-ka "AC", АД 12-2P	buc			215,84
						0,00
	165	Automat, Ip= 10A, x-ka "AC", АД 12-2P	buc	1,0000	215,84	215,84
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pînă la 25 A (Ip=10A, x-ka "B", BA4729/1/B/10)	buc			207,56
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pînă la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
23		Automat, Ip= 10A, x-ka "B", BA4729/1/B/10	buc			73,33
						0,00
	167	Automat, Ip= 10A, x-ka "B", BA4729/1/B/10	buc	1,0000	73,33	73,33
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pînă la 25 A (Ip=2A, x-ka "B", BA4729/1/B/2)	buc			207,56
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pînă la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
25		Automat, Ip= 2A, x-ka "B", BA4729/1/B/2	buc			37,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	169	Automat, Ip= 2A, x-ka "B", BA4729/1/B/2	buc	1,0000	37,50	37,50
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Ip=3A, x-ka "B", BA4729/1/B/3	buc			207,56
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	51,67	3,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 000,00	28,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	62,00	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	55,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	92,70	12,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
27		Automat, Ip= 3A, x-ka "B", BA4729/1/B/3	buc			35,75
						0,00
	171	Automat, Ip= 3A, x-ka "B", BA4729/1/B/3	buc	1,0000	35,75	35,75
28		Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc			45,00
						0,00
	153	Cros - modul 4-poluri, 100A, 4x7	buc	1,0000	45,00	45,00
29		Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc			80,63
						0,00
	154	Bara nul de protectie PE cu 14 cleme 14/2	buc	1,0000	80,63	80,63
30	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,38
						10,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	57,66	10,38
31	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (ССИ - 125)	100 buc			3 104,00
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	310,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	55,00	5,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	13,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	9,33
32		Priza (ССИ - 125)	buc			95,00
						0,00
	176	Priza (ССИ - 125)	buc	1,0000	95,00	95,00
33		Priza (ССИ - 123)	buc			107,67
						0,00
	177	Priza (ССИ - 123)	buc	1,0000	107,67	107,67

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП - 0,25)	buc			107,05 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	80,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,60
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (SP 20)	100 buc			2 418,00 2 197,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 197,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	13,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	9,33
36		Priza (SP 20)	buc			50,00 0,00
	180	Priza (SP 20)	buc	1,0000	50,00	50,00
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC 10 -1)	100 buc			2 013,25 1 856,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	14,00
38		Intrerupator cu o clapa (BC 10-1)	buc			45,00 0,00
	182	Intrerupator cu o clapa (BC 10-1)	buc	1,0000	45,00	45,00
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC 20-1)	100 buc			2 890,11 2 277,56
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,56
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,78
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	310,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	55,00	6,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	400,00	13,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	280,00	9,33
40		Intrerupator cu o clapa (BC 20-1)	buc			65,00 0,00
	184	Intrerupator cu o clapa (BC 20-1)	buc	1,0000	65,00	65,00
41	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			91,18 62,85
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	62,85
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	51 670,00	2,58
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	500,00	1,75
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	150,00	24,00
42		Cutie de ramificare	buc			5,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	186	Cutie de ramificare	buc	1,0000	5,30	5,30
43	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 253,33 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,30	469,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	714,58
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	280,00	434,00
44		Panou LED (RKL LED 138)	buc			450,00 0,00
	188	Panou LED (RKL LED 138)	buc	1,0000	450,00	450,00
45		Panou LED (RKL LED 138)	buc			450,00 0,00
	188	Panou LED (RKL LED 138)	buc	1,0000	450,00	450,00
46		Panou LED (CD - 118)	buc			425,00 0,00
	190	Panou LED (CD - 118)	buc	1,0000	425,00	425,00
47		Panou LED (NTL LED 5000K)	buc			375,00 0,00
	191	Panou LED (NTL LED 5000K)	buc	1,0000	375,00	375,00
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 724,60 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 500,00	51,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	51,67	49,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	42,00	8,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,30	15,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,06
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	92,70	250,29
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,84
49		Teava diam 20 mm	m			5,25 0,00
	193	Teava diam 20 mm	m	1,0000	5,25	5,25
50		Teava diam 25 mm	m			7,50 0,00
	194	Teava diam 25 mm	m	1,0000	7,50	7,50
51	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			5 527,51 3 621,06
	1	Muncitor	h-om	62,8000	57,66	3 621,06
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 500,00	67,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	80,00	115,89
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	65,00	39,00
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	1,20	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	10,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	2,30	16,34
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	2,0000	5,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,57
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	20,00	27,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	400,00	203,43
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	25,00	927,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	30,00	339,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	280,00	142,40
52		Teava diam 15 mm	m			11,83
						0,00
	196	Teava diam 15 mm	m	1,0000	11,83	11,83
53	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 465,82
						714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	42 000,00	27,10
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,46
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,16
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,13
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	400,00	1 200,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,29
54		Cablu 5x16 mm.p.	m			216,67
						0,00
	198	Cablu 5x16 mm.p.	m	1,0000	216,67	216,67
55		Cablu 5x4 mm.p.	m			55,83
						0,00
	199	Cablu 5x4 mm.p.	m	1,0000	55,83	55,83
56		Cablu 3x2.5 mm.p.	m			19,42
						0,00
	200	Cablu 3x2.5 mm.p.	m	1,0000	19,42	19,42
57		Cablu 4x1.5 mm.p.	m			17,75
						0,00
	201	Cablu 4x1.5 mm.p.	m	1,0000	17,75	17,75
58		Cablu 3x1.5 mm.p.	m			12,70
						0,00
	202	Cablu 3x1.5 mm.p.	m	1,0000	12,70	12,70
59	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			569,59
						453,22
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,22
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	4 200,00	3,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,32
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,22
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	15,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	11,16
60		Teava metal diam 15 mm	m			41,11

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	204	Teava metal diam 15 mm	m	1,0000	41,11	41,11
61		Teava PE diam 15 mm	m			4,08
						0,00
	205	Teava PE diam 15 mm	m	1,0000	4,08	4,08
62	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 25x4 mm2	100 m			4 433,50
						957,20
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	51,67	46,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 000,00	2 990,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	92,70	290,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	280,00	61,60
63	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 40x4 mm2	100 m			4 476,47
						957,13
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,13
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	18 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	51,67	46,53
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 000,00	2 913,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	92,70	289,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	280,00	61,60
64	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 22 mm	100 m			3 159,67
						1 095,56
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,56
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	18 500,00	1 644,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	18 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	51,67	31,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	57,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	92,70	290,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	280,00	40,44
		1.2. Montare				
65	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t	t			35 637,49
						1 679,08
	1	Muncitor	h-om	29,1200	57,66	1 679,08
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	23 000,00	0,00
	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	28 000,00	28 828,57
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	400,00	1 231,84
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	400,00	1 228,16
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	400,00	1 735,92
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	400,00	415,92
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	280,00	518,00
66	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			219,29
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	t	0,0015	30 000,00	47,14
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	55,00	1,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	92,00	0,37
	1130079	Lac "BT-577"	t	0,00002	42 000,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	55,00	1,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0200	55,00	1,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	21,00	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	150,00	51,00
67		Doze IP 65 K3H - 0,8	buc			25,00
						0,00
	211	Doze IP 65 K3H - 0,8	buc	1,0000	25,00	25,00
68	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			140 925,44
						7 668,78
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 668,78
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	30 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	7 800,00	606,67
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	132,65	132 650,00
69	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 476,70
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	42 000,00	38,18
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,55
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	400,00	1 200,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
70		Cablu 3x1,5 mm.p. NYY-1	m			12,70
						0,00
	214	Cablu 3x1,5 mm.p. NYY-1	m	1,0000	12,70	12,70
71	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			484,24
						388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	4 200,00	4,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,60
72	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			292,90
						196,62
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 500,00	13,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	280,00	5,60
73	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			28 527,71

1	2	3	4	5	6	7
						19 950,43
	1	Muncitor	h-om	346,0000	57,66	19 950,43
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	42 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	51,67	268,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	35,00	1 330,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	120,00	121,71
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	1,20	198,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	55,00	27,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	400,00	1 131,43
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	25,00	3 475,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	92,70	1 232,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	280,00	792,00
74		Poiector LED suspendat (IP65, NTF12, F126)	buc			1 000,00
						0,00
	218	Poiector LED suspendat (IP65, NTF12, F126)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.